ARTIGO 1º Valores das taxas de expedição de diplomas: 

Descrição Cursos em geral Valor (R$) 
Diploma digital 1ª via Sem custos 

2ª via 300,00 

ARTIGO 2º Que o aluno, que optar pelo apressamento de diplomas, pagará mais 

uma taxa no valor de R$ 325,00 (trezentos e vinte e cinco reais); 

ARTIGO 3º Os preços de locação: 

Descrição Período  Valor _R$ 

✓Sala com tela, multimídia e som (para 50 lugares) 
4 horas 

536,00 
✓Sala com tela, multimídia e som (para mais de 50 
lugares)  

857,00 

✓ Sala com tela, multimídia e som (para 50 lugares)